ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANGÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

1

Rodovia SC 443, Km 02, Centro, Sangão/SC - CEP 88717-000 - Telefone (48) 3656-3500

E-mail: licitacao@sangao.sc.gov.br - Site: www.sangao.sc.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2023/FMS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023/FMS

AVISO DE REVOGAÇÃO

O Município de Sangão/SC, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público que

fica revogada a licitação acima epigrafada que tem por objetivo registrar preços com a

finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa para futura(s) e eventual(is)

contratação de empresa especializada para confecção e fornecimento de camisas gola

polo e jaquetas impermeáveis, para serem distribuídas para os profissionais da

vigilância sanitária do município de Sangão/SC, obedecidos as especificações mínimas

constantes no Edital, Termo de Referência e demais Anexos, pela mesma ter sido

considerada DESERTA, com fulcro no artigo 49, da Lei Federal n° 8.666/93 e

alterações subsequentes. Feita a revogação acima, ficam todos os interessados

notificados para os fins legais e de direito, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93.

Sangão/SC, 18 de julho de 2023.

SAMIRA CASAGRANDE DE SOUZA

Secretária de Saúde

 CASTILHO SILVANO VIEIRA

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@sangao.sc.gov.br
http://www.sangao.sc.gov.br/